教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：顏婉虹
電　話：04-37061375
電子郵件：e-3104@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月27日
發文字號：臺教國署學字第1120167232號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一ATTCH3

主旨：本署委請國立和美實驗學校辦理「112年度全國高級中等學
校性別平等教育議題融入教學教案設計甄選活動頒獎暨課
程研討觀摩發表會」，請貴校鼓勵教師踴躍報名參加，並
惠予公（差）假登記及課務派代，請查照。

說明：
一、依據本署「112年度全國高級中等學校性別平等教育議題融

入教學教案設計甄選活動頒獎暨課程研討觀摩發表會實施
計畫」（如附件）辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：（詳如實施計畫）
(一)日期：112年12月25日（星期一）。
(二)地點：南山人壽教育訓練中心103國際會議廳（臺中市

烏日區成功西路300號）。
三、報名方式：採網路報名，請於112年12月13日（星期三）前

至 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網 站 報 名 ， 網 址 ：
https://inservice.edu.tw；課程代碼：4134883。

四、本案若有相關疑義，請逕洽國立和美實驗學校：陳秀卿專
案助理，電話04-7552009分機812。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：國立和美實驗學校(性別平等教育資源中心)、本署學安組電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/11/28

1120010042

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁